回覧

令和元年9月吉日

関係者各位

沼津市まちづくり政策課

道路建設課

原駅自転車等駐車場工事完了と駅前広場工事のお知らせ

日頃より沼津市の交通政策事業に御理解、御協力を頂きありがとうございます。

さて、5月から施工しておりました原駅前の自転車等駐車場（駐輪場）の工事ですが、9月

末に完了し、10月1 日から供用開始いたします。 引き続き駅前広場の工事を行う関係で、
一部利用できない箇所もございますが、10月1日以降は、駅前広場北側の仮設駐輪場では

なく、新しく整備した駐輪場の御利用をお願いいたします。（下図参照）。

※新しい駐輪場の甲部が利用できないため、仮設駐輪場の一部を継続利用することができま

す。閉鎖箇所に残っている自転車尊につきましては、10月8日以降に、新しい駐輪場の方へ

移動させていただきます。

また、引き続き下記の通り、駐輪場と駅前広場を接続する斜路（スロープ）の工事を実施

します。駐輪場を御利用の皆様や周辺住民の皆様には御迷惑をおかけいたしますが、工事施

工中は安全に配慮しながら早期完成に努めますので、御理解、御協力の程よろしくお願いい

たします。

記

1．工事名

2．場　　所

3．契約工期

4．規制内容

5．作業時間

6．工事概要

7．発注者

8．受注者

令和元年度　都市計画道路原駅町沖線（駅前広場）整備工事

沼津市　原　地内

令和元年9月6日～令和2年2月12日（予定）10月下旬頃着工予定

工事期間中、駐輪場の一部が使用できません。安全には配慮いたします

が、御利用の際には御注意ください。

午前8時30分～午後5時（予定）※日曜日を除く

斜路（スロープ）設置、擁壁工事ほか

沼津市役所　道路建設課　　担当　杉山彰　　　駄934－4779

有限会社J常峰建設　　　　担当　小野瀬紀之　取L923－1133

N
∵
眉
月
”
H
T
I
T